
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Адила Мирто IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митроска 87 I

2 Сара Хоџа IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митроска 86 I

3 Шахин Изеири IV О.У „Блаже Конески“ Скудриње Асан Елези 55 III

4 Сунај Мехмеди IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митроска 50 Пофалница

5 Алена Рамадани IV О.У „Блаже Конески“ Скудриње Асан Елези 40 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Емел Садику V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Фатима Ибраимоска 72 II

2 Амела Ајдини V О.У „Блаже Конески“ Скудриње Семир Абдули 65 III

3 Нејла Адеми V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Фатима Ибраимоска 55 III

4 Ајла Мехмеди V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Фатима Ибраимоска 52 Пофалница

5 Мухамед Зунуни V О.У „Блаже Конески“ Скудриње Тасим Шабани 45 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Хаким Велију VI О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 65 III

2 Нијазија Ибраими VI О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 53 Пофалница

3 Селина Исмаили VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 52 Пофалница

4 Јане Стефаноски VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 40 Пофалница

5 Ајсела Бастрију VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 40 Пофалница

6 Есмина Дурмиши VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 33

7 Делил Ахмди VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 25

8 Тарик Дурмиши VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 23

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Мелиса Ибраими VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 57 III

2 Белкиса Пајкоска VII О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Јулијана Ѓорѓиеска 43 Пофалница

3 Ахмед Адеми VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 40 Пофалница

4 Анела Абази VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 33

5 Хадиса Муслиу VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 32

6 Амила Садику VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 31

7 Есра Елмази VII О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Јулијана Ѓорѓиеска 30

8 Севги Ислами VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јована Милошевска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 75 II

2 Ебру Хоџа VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 55 III

3 Селина Рамадани VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 45 Пофалница

4 Медиха Рамаданоска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 42 Пофалница

5 Алмин Незири VIII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Емсел Шабани 40 Пофалница

6 Мелхан Џафери VIII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Емсел Шабани 40 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Бехим Јакупоски IX О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 65 III

2 Албен Мехмеди IX О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 55 III

3 Јасмин Абази IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 53 Пофалница

4 Елхан Гојла IX О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Јулијана Ѓорѓиеска 40 Пофалница

5 Халида Дилеска IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 30

6 Реџеп Мавмути IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 30

7 Демир Салиу IX О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Јулијана Ѓорѓиеска 30
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